
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 lutego 1995 r. Nr 12 
TRESĆ: 

Poz.: 
ROZPO RZĄDZEN lA RADY MI N ISTROW: 

66 - z dnia 24 stycznia 1995 r. w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu Rzeczypospolitej Polskiej 
do Spraw Pobytu Wojsk Federacji Rosyjskiej w Polsce 205 

66 - z dnia 9 lutego 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości miejscowej organów 
podatkowych w sprawach niektórych zobowiązań podatkowych 206 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

67 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 stycznia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania nauczycieli akademickich 206 

68 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 31 stycznia 1995 r. w sprawie określenia wzorów 
dokumentów i rodzaju innych dowodów niezbędnych do ustalenia prawa do zasiłku rodzinnego oraz 
szczegółowych zasad i trybu wypłaty zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych 210 

55 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 stycznia 1995 r. 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu Rzeczypospolitej Polskiej do Spraw Pobytu Wojsk 
Federacji Rosyjskiej w Polsce. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach VII organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Znosi się urząd Pełnomocnika Rządu Rzeczypos­
politej Polskiej do Spraw Pobytu Wojsk Federacji Rosyjskiej 
w Polsce. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 256/57 Rady Ministrów 
z dnia 20 lipca 1957 r. w sprawie powołania Pełnomocnika 
Rządu Rzeczypospolitej Polskiej do Spraw Pobytu Wojsk 
Federacji Rosyjskiej w Polsce, zmieniona uchwałami Rady 
Ministrów nr 111/91 z dnia 6 sierpnia 1991 r. oraz nr 77/92 
z dnia 21 lipca 1992 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 lutego 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 




